Mestna ob¢&ina Oddelek za Zarnikova 3

iubli 1000 Ljubljana
Ljubljana iza“wi’?’ reSevanje s
Mestna uprava TRV corambe faks: 07 306 43 47
glavna.pisama@jubijana.si
www.ljubljana.si
Stevilka: 843-32/20214 o ‘ NN
Datum: 26. 11. 2021 S50~ #—,ZO,ZO 9

Oddelek za urejanje prostora MU MOL U 5*5& 202/~ %

ZADEVA: Mnenje s podro&ja varstva pred naravnimi in drugimi nes i k ob&inskem podrobnem
prostorskem naértu 449 Ilovica ob Jurékovi 3 - drugi¢ '

Spostovani!

Na podlagi pozitivnega mnenja Gasilske brigade Ljubljana o ustreznosti osnutka predvidenih reitev
intervencijskih poti izdajamo pozitivno mnenije s podroja zaicite, reSevan ja in pomo&i za ob&inski
podrobni prostorski nadrt 449 Ilovica ob Jurékovi 3

Lepo pozdravljeni!

Pripravil:
mag. Julij Jeraj, vigji svetov
julij.jeraj@ljubligne
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An'la Zrimsek

Od: Julij Jeraj

Poslano: petek, 26. november 2021 12:22

Za: ‘ Urbanizem

Kp: Tajnistvo OZRCO; urska.s.martelanc@prvahisa.si; tos.frano@prvahisa.si;
spela@ofis.si; Mojca Kalan Sabec (sabec@siol.net); Katarina Konda; Neza Dolinar

Zadeva: podaja pozitivnega mnenja k OPPN 449 llovica ob Jur¢kovi 3

Priloge: 843-32-2021-4.pdf

Mnenje je priloZeno.
Lepo pozdravljeni.

mag. Julij Jeraj, visji svetovalec 1
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From: Urbanizem <urbanizem@ljubljana.si>

Sent: Wednesday, November 24, 2021 9:20 AM

To: Julij Jeraj <julij.jeraj@ljubljana.si>

Cc: Tajnistvo OZRCO <tajnistvo.ozrco@ljubljana.si>; urska.s.martelanc@prvahisa.si; tos.frano@prvahisa.si;
spela@ofis.si; Mojca Kalan Sabec (sabec@siol.net) <sabec@siol.net>; mag. Miran Gajsek
<miran.gajsek@ljubljana.si>; Urbanizem <urbanizem@lIjubljana.si>; Katarina Konda <Katarina.Konda@ljubljana.si>;
Neza Dolinar <neza.dolinar@Iljubljana.si>

Subject: 35021-4/2020-116 Dopolnitev poziva za podajo pozitivnega mnenja k OPPN 449 llovica ob Jurckovi 3

Spostovani,

v prilogi vam poSiljamo dopolnitev poziva za mnenje.

Gradiva so dostopna na svetovnem spletu na naslovu:
https://mol.sharefile.eu/d-sff84e67bb536461caab9bb4affa3062ee
Lep pozdrav,

Darja Setina



